XLVII. Consilium non fraudulentum non obligat:
sed in consilio cum dolo competit doli *actio*.

Socius socii mei non est socius meus.

XLVIII. Quod per iram aut calorem fit vel dicitur,
non est firmum, nisi quis iisdem inhaereat: unde
brevi reversa ad virum neque divertisse videtur.

XLIX. Alio decipiente alius actionem non habet.

L. Non admittit delictum, qui scit quidem, sed
prohibere non potest.

LI. Non videtur quis accipere, quod alii resti-
tuere cogitur.

LII. Non solum latitans non defendere videtur,
sed et praesens quidem, negans vero, se defendere vel
actionem non suscipiens.

LIII. Qui ignorantia vel per errorem solvit, re-
petit; qui vero scienter dat non debitum, donat.

LIV. Nemo plus iuris in alterum transferre potest,
quam quod ipse habet.

LV. Nemo videtur dolum facere, qui suo iure uti-
tur.

LVI. In ambiguis humanum obtinet.

p) Cap. 42. in add. ad Basil. Fabr. T. I. p. 818. Reitz. ex schol. o. usi videatur, ad Basil. lib. 22. tit. 5. cap. 34. T. III. p. 188. W. q) Basil. Fabr. Reitz. δικαιω. W. r) Bas. Fabr. Reitz. προβ. τ. χρ. W. s) Cap. 43. in Syn. 42. — Goth. Fabr. Bas. Reitz.; Harm. Promt. lib. III. tit. 5. §. 85. Theod. sch. q. ad Bas. lib. 23. tit. 1. c. 69. T. III. p. 346. W. t) Harm. inserit δ. W. u) §. 1. cap. 43. in Syn. cap. 43. Theod. W. v) Cap. 44. in Syn. cap. 44. — Goth. Fabr. Bas. Reitz.; Harm. Promt. lib. V. tit. 8. §. 53. Theod. W. w) Harm. ἴντεται. W. x) Cap. 45. in Syn. cap. 45. Harm. App. tit. 2. §. 33. — Goth. Fabr. Bas. Reitz.; Theod. W. y) Harm. παρακατεθῆνη, ita fuit et in Theod. Biener. sed τὸ κατά posterius expunctum est. W. z) §. 1. cap. 45. in Syn. cap. 45. sch. t. ad Basil. lib. II. tit. 1. cap. 7. T. I. p. 753. W. a) Cap. 46. Goth. Fabr. Bas. Reitz. ex LH. Syn. 3. §. 37. p. 448. ita restituuntur: ποιητὴ καταβληθεῖσα οὐκ ἀναλαμψάνται. W. b) Cap. 47. in Syn. cap. 46. — Goth. Fabr. Bas. Reitz. Harm. App. tit. 2. §. 50. Theod. W. c) Harm. δ. W. cc) §. 1. cap. 47. est in Syn. cap. 47. Harm. App. tit. 2. §. 37. ubi sch. 64. W. d) Cap. 48. in Syn. cap. 48. et Theod. I. I. §. 32. in utroque usque ad ἐπιμέτρη. — Goth. Fabr.; Theod. — Basil. Fabr. Reitz. cf. sch. f. ad XXII. I. Bas. 20. T. III. p. 49. et schol. b. ad XXIX. I. Bas. 27. T. IV. p. 573. et schol. s. ad 60. ibid. p. 608. W. e) Harm. γιν. ἢ λεγ. in Syn. des. ἢ γιν. W. f) Leuncl. in marg. Syn. εἰ μὴ τις τοις, quod Reitzio et Wittio mihiique praeplacet. g) Sic Syn. Harm. ἐπιμέτρει. Goth. et Fabr. ἐπιμέτρει. Bas. ἐπιμέτρει. Reitz. ἐπιμέτρη. W. h) Cap. 49. habet Theod. — Fabrot. Bas. Reitz. W. i) Cap. 50. apud Theod. — Basil. Reitz. W. k) Cap. 51. in Syn. cap. 52. Harm. App. tit. 2. §. 36. W. l) Cap. 53. Theod. — Fabr. Bas. Reitz.; (J. III. 6.) ultima verba leguntur in sch. z. ad XXII. I. Bas. 26. T. III. p. 46. Ex Harm. Promt. Lib. III. tit. 5. §. 68. ita restituuntur Goth. et ex eo Reitz. LIII. a) Οταν τις μὴ χρεωτῶν τινί τι καταβλῆῃ, εἰ μὲν ἔχοντι, δότι οὐκ ἄγροις, οὐκ ἀναλαμψάνται· δο-
τεῖ γιγ. ὅτι οἰκειοθελός (ita ex coni. Reitzii) ἔδωκήσατο. W. m) In Cod. Coisl. et ap. Theod. τοῦ ξε., quod recte matavit Witte.
n) Ita Cod. Coisl.; Fabr. Bas. Reitz. διδόμενος. W. o) Fabr. διδόμενος. Reitz. concilic. τοῦ — διδόμενος. W. p) Goth.
Fabr. Bas. Reitz. ex Syn. cap. 55. ita restituuntur: Οὐ δύναται τις πλέον οὐ κει δικαίον, μετάγειν εἰς ξενον. Theod. W.
q) Cap. 55. desideratur apud omnes, licet extet in sch. d. ad LX. 47. Bas. 3. T. VII. p. 789. W. r) Cap. 56. in Syn. 57. — Goth
Fabr. Bas. Reitz.; Harm. Promt. Lib. I. tit. 15. §. 8. ubi sch. Theod. sch. f. ad LX. 51. Bas. 32. T. VII. p. 859. Prochir. I. 8 in Leuncl. iure Graec. Rom. II. 84. W. Ist et in Sch. ad Bas. XI. I. cap. 39. in Cod. Coisl. s) Harm. (Reitzii) κατεῖ. W.